— 1 —

珠 海 市 财 政 局

急件 珠财金〔2021〕10 号

关于下达斗门区 2021 年再融资
债券额度的通知

斗门区财政局：

根据你区申请，现下达你单位2021年再融资债券额度（详见

附件），并将有关工作要求通知如下：

一、强化债券资金管理

再融资债券资金应严格用于偿还对应的2021年到期地方政

府债券本金,严禁用于其他用途。再融资债券发行到位后，应当

在地方政府性债务管理系统中逐笔完整登记相关信息，确保年内

支出使用完毕。

二、确保到期债务按期偿还

你区要按照预算编制要求，及早安排落实还本付息资金。按

照省财政厅制定的2021年地方政府债券还本付息计划，切实履行

偿还责任，确保到期地方政府债券本金及时足额偿还。省财政厅

将结合到期债券时间、债券市场情况等因素，稳妥有序组织再融

— 2 —

资债券发行，统筹合理安排债券发行期限。对于再融资债券资金

暂未到位但债券已到期的，你区应通过财政资金及时垫付，再融

资债券资金到位后予以归垫。

附件：2021年再融资债券额度分地区情况表（斗门区）

珠海市财政局

2021 年 3 月 5 日

公开方式：不予公开